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1 Anskaffelsen gjelder
Oppdragsgiver har behov for å gjennomføre tre tiltak (to ulike lokasjoner) som
bedrer fremkommelighet og trafikksikkerhet for myke trafikanter i Fyllingsdalen. Prosjektets
mål er å gi et bedre tilbud for elever til og fra skole, turgående i veg og mark
samt beboere til ulike gjøremål i hverdagen. 

2 Nærmere beskrivelse av anskaffelsen
Tiltaksområdene ligger i Fyllingsdalen rundt Sælen oppveksttun i nærheten av Ortuvatnet fordelt
på to lokasjoner.

Ortuflaten.
Tiltaket på Ortuflaten går ut på å oppgradere eksisterende gangveg mellom rekker med
blokkbebyggelse. Gangvegen er i dag nokså smal og har i dag varierende bredde som bærer preg
av slitasje. Bredden skal utvides til 2,5 meter. Arbeidene består i å legge nytt asfaltdekke, sette
opp håndlist og benker, samt utbedring av gatebelysning. 
Arbeidene vil ha som målsetning å gjøre gangforbindelsen mer tilgjengelig for flere
brukergrupper, samt bidra til en tryggere skoleveg for elevene ved Lyshovden oppveksttun
(barneskole). Avstanden mellom boligområder og kollektivholdeplass blir redusert. 
Gangvegen har en lengde på ca. 475 meter mens høydeforskjellen kommer på 24 meter. 

St.Hanshaugen.
Tiltaket på St. Hanshaugen innebærer å oppgradere en eksisterende gangsti fra Fyllingsdalsveien
til Krokatjønnveien som begynner på et flatere strekket og går over i en brattere bakke. Gangstien
har i dag varierende dekkekvalitet og stedvis ligger det større steiner på vegen som vanskeliggjør
fremkommeligheten. Disse forholdene skal utbedres ved at det legges nytt asfaltdekke som også
bidrar til enklere vintervedlikehold til fordel for bl.a. skolebarn til Sælen oppveksttun og Ortun
ungdomsskole. Traséen justeres noe for å unngå høy hastighet på sykkel/sparkesykkel. Det er
noe belysning fra før, men flere lyspunkt skal monteres for økt trygghet og bedre orientering. 
Traséen har en lengde på 200 meter mens høydeforskjellen er 10 meter. 

Krokatjønnveien.
Tiltaket langs Krokatjønnveien omfatter utbedringer av en eksisterende gangsti som minner mye
om en tursti fra Fyllingsdalsveien til Krokatjønnveien. Traséen har i dag varierende bredde og
kvalitet på overflaten. Bredden skal økes der det er smalt i dag til 2,5 meter og det skal legges
nytt grusdekke. Deler av traséen er bratt og det legges opp til noe utjevning for å hensynta noe av
stigningen. Det er fra før ingen belysning langs stien, så planen er å legge opp nye lyspunkt. 
Utbedringer av denne strekningen vil redusere avstanden viktige målpunkt for handel og
tjenesteservice samtidig som man unngå krysning i plan av trafikkert veg. 
Traséen er ca. 170 meter mens høydeforskjellen er 6 meter. 

2.1 Krav
De spesifikasjoner som fremgår av tabellen nedenfor danner grunnlaget for Leverandørens
løsningsforslag.

Leverandør må forholde seg til de spesifikasjoner som oppdragsgiver har fastsatt og de
å
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dokumentasjonskrav som er stilt. Det er viktig at leverandøren er presis og entydig når de
responderer på spesifikasjonen.

Oppbygging av spesifikasjonen har følgende typer i Mercell:
Faneblad Krav = Beskriver de krav som må oppfylles.
Faneblad Kriterier = Krav som ønskes oppfylt, men som ikke anses som minimumskrav og som
skal evalueres. Graden av oppfyllelse vurderes i forhold til de fastsatte tildelingskriteriene og
skala, og resultatet vil inngå i oppdragsgivers endelige evaluering.

Ved utfylling av kravene skal Leverandøren besvare disse i Mercell. Henvisning til dokumentasjon
(evt opplastet på krav) og evt. ytterligere kommentarer skal gjøres kommentarfeltet i Mercell.

1 Utførelse (Response required)
Leverandør bekrefter at leveransen blir komplett levert i hht spesifikasjoner i
konkurransegrunnlaget.

2 Forpliktelseserklæring (Response required)
Leverandør skal ved bruk av underleverandør, levere forpliktelseserklæring (se vedlegg 3).

3 Utstyr (Response required)
Leverandør skal stille med det aktuelle utstyret som kreves for å utføre prosjektet.

4 Forbehold og avvik (Response required)
Det legges til grunn at tilbud leveres uten forbehold og avvik i forhold til krav og vilkår som
fremgår av konkurransen.
Dersom tilbud har forbehold eller avvik, må samtlige av disse oppgis.
Vær oppmerksom på at forbehold eller avvik kan føre til at tilbudet avvises.

Vilkår som fremgår av anskaffelsesdokumentene må aksepteres (herunder konkurransegrunnlag,
Mercell-info, etc).
Oppgi her om:            
- Tilbudet er gitt uten avvik eller forbehold eller
- Tilbudet er gitt med avvik eller forbehold (oppgi alle avvik og forbehold)

5 Aksept av kontraktsstandard (Response required)
Denne avtalen vil bli regulert av NS 8405; 2008 Norsk bygge- og anleggskontrakt.

2.2 Evalueringssum

Products

(1)

Category Description Delivery date Quantity Unit

Totalpris Evalueringssum overført fra svardokument 1.00 Totalsum
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3 Tildelingskriterier

Name Type Weight

1 Oppdragsforståelse No Response 40.0%

Tilbyders forståelse av arbeidene. Oppgaveforståelsen bør beskrive hvordan tilbyder
planlegger å gjennomføre oppdraget. Dette kan gjøres med kort beskrivelse av:

Faser og fremdrift, og en tentativ framdriftsplan
Metoder for å sikre effektiv drift, samtidig som å ivareta brukerne i
anleggsperioden (alle tiltakene er skolevei) en høy kvalitet på arbeidet

Oppdragsgiver vil vurdere helhetsinntrykket av beskrivelsen, og tilbyder oppfordres til å
beskrive relevante moment utover det som nevnes over.

Dokumentasjon: Tilbyders beskrivelse. Samlet sett bør den ikke overskride 2 A4 sider
(i tillegg til fremdriftsplanen).

2 Pris Price 60.0%
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